‘H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA:"

LEGISLATURA

- E L P ODER D E L P UEBL O

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022.

(Pesos)
L _ Contratacién/Colocacién | Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

"Primer Informe Trimestral Enero-Marzo del ejercicio 2022".



